

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	1	Stavba
Objekt:	1	DPD Tábor
Rozpočet:	10122016	Oprava ploché střechy do ulice(nad vstupem)

Objednatel:	Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace	IČO: 70887276
	Vychodilova 3077/20	DIČ: neplátce
	Brno 616 00	

Zhotovitel:	RIVA Servis, s.r.o.	IČO: 26956683
	Ludvíka Podéště 10	DIČ: CZ26956683
	Brno - 602 00	

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	85 787,40
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	85 787,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	85 787,40 CZK
Snížená DPH	15 %	12 868,11 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	98 655,51 CZK
--------------------------	----------------------

v Brně dne 31.10.2016

Bc.Robert Valenta	
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele

Bc.Robert Valenta	
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
712	Živičné krytiny	PSV	0,00	0,00	63 704,60	0
764	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	0,00	21 482,80	0
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	0,00	600,00	0
Cena celkem			0,00	0,00	85 787,40	0

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	1	Tábor 20
R:		Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				63 704,60
1		Okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	17,00000	320,00	5 440,00
2		Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	8,00000	142,00	1 136,00
3		Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	22,00000	125,00	2 750,00
4		Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé v místech žlabových háků	kus	17,00000	160,00	2 720,00
5		Povlaková krytina střech do 30° folií PVC kotevná, 1 vrstva - včetně fólie Monarplan FM tl. 1,5 mm	m2	53,20000	580,00	30 856,00
6		Povlaková krytina střech obých ochran.textilie, 1 vrstva - textilie ve specifikaci	m2	53,20000	26,00	1 383,20
7		Přípevnění izolace kotevními terči	kus	240,00000	15,00	3 600,00
8		Olemování prostupů komínového tělesa	ks	3,00000	890,00	2 670,00
9		Podložka PIO ovál Pz plechu + vrut 4,5x35 mm	kus	240,00000	4,50	1 080,00
10		Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	64,00000	58,00	3 712,00
11		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1 482,00000	4,20	6 224,40
		Demontáž + zpětná montáž střešní krytiny z tašek pálených	m	23,70000	90,00	2 133,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				21 482,80
12		Montáž žlabů z Pz, čtyřhranných, včetně dodávky	m	16,70000	455,00	7 598,50
13		Montáž háků Pz čtyřhranných, včetně dodávky z Pz	kus	17,00000	108,00	1 836,00
14		Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, nad 45°	m	16,70000	43,00	718,10
15		Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	17,00000	25,00	425,00
16		Oplechování zdí z Pz, rš 250 mm	m	3,30000	280,00	924,00
17		Demontáž oplechování zdí z Pz, rš 200 - 330 mm	m	3,30000	45,00	148,50
18		Oplechování komínových těles z Pz plechu	m2	3,79000	1 850,00	7 011,50
19		Revize střešní krytiny z pálených tašek, včetně výměny a doplnění poškozených tašek	m2	50,00000	25,00	1 250,00
20		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	127,79000	7,60	971,20
21		Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	600,00	600,00

Celkem						85 187,40
---------------	--	--	--	--	--	------------------